выдать аванс в сумме _________________(рублей)
Директор ИВМ СО РАН
____________________ В.М.Садовский
          (подпись)

«_____» ____________ 20__г.

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВЫДАЧУ АВАНСА (предоставляется вместе со служебной на командировку за 10 дней до начала командировки)
Прошу выдать мне под отчет аванс на командировочные расходы
 в размере  _________________________ рублей согласно расчету

на срок до________________20__г. (дата авансового отчета – три дня после командировки)
Срок командировки с _______________ по ______________________ 20___г.

«_____»____________20___г.

             Подпись _________________________

Источник финансирования:

	ПЭО (ПЭГ):

____(не заплнятся)_______________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

Подпись______________ /_________________

И.О. фамилия

	Бухгалтерия:

_(заполняется главным бухгалтером)____

______________________________________

______________________________________

______________________________________

Подпись ___________/И.А.Пустынская

И.О. Фамилия

Р А С Ч Е Т АВАНСА
1. Проезд______________от_______________до______________руб. _______________

2. Проезд______________от_______________до______________руб. _______________

3. Проезд______________от_______________до______________руб. _______________

4. Суточные__(100 руб. в сутки по датам билетов)__           _____руб. _______________

5. Проживание (550 руб. в сутки по документам проживания)_ _руб. _______________

6. Прочие расходы _(оргвзнос)                      __________________руб. _______________

ИТОГО: _________________________
     Директору ИВМ СО РАН

                 (название Центра  (филиала, обособленного подразделения)

   В.М.Садовскому

                                            (фамилия, инициалы руководителя)

От кого  _____________________________________

    Подразделение__________________________

         Должность____________________________________